UBND TỈNH HOÀ BÌNH                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:            /QĐ-SGD&ĐT                                 Hoà Bình, ngày        tháng  6  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO TỈNH HOÀ BÌNH

  n    T  n  t  số 22/201 /TT-BGDĐT n    20/12/201      B  G  o

v  Đ o t o   n   n  Qu    n  v      t      o v  n             s     o     m m

non;    o v  n              o v  n     n   m         s     o     p   t  n

C n c  Quyết   nh số 29/2016/QĐ-UBND ngày 14/7/2016 c a Uỷ ban nhân

dân tỉnh Hòa Bình v  vi c ban hành Quy   nh v  trí, ch c n ng, nhi m v , quy n

h n, c  cấu t  ch c và biên chế c a S  Giáo d c và Đào t o tỉnh Hòa Bình;

  n    kết quả H   t   G  o v  n              n  trìn  G  o     t  ờn

xu  n  ấp Trun   ọ  p   t  n   tỉn  Hò  Bìn  n m  ọc 2019 - 2020;

Xét    n           n  V n p òn  S  G  o     v  Đ o t o

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.   n  n ận 09 G  o v  n          v  tặn  G ấ  khen cho 09 cá nhân

 o t   ả  H   t   G  o v  n              n  trìn  G  o     t  ờn  xu  n  ấp

Trun   ọ  p   t  n  tỉn  Hò  Bìn  n m  ọc 2019 - 2020:

- G ả  N ất:  01    ả

  - G ả  N ì :   02    ả

 - G ả  B :     03    ả

 - G ả    u ến k     :   03    ả

(Danh sách đính kèm).

§iÒu 2. Qu ết   n   ó    u lự  t     n  kể từ n      n   n .

    n  V n p òn   Tr  n  p òn       n n     u  n m n  n    p v  S

G  o     v  Đ o t o. Th  tr  n  các   n v  có liên quan và các cá nhân có tên

tron    n  s        t   Đ  u 1    u tr    n   m t     n  Qu ết   n  n  ./.

Nơi nhận:
- N   Đ  u 3

- L u: VT  TĐ.

GIÁM ĐỐC

B i Thị  i  Tuy n

 DANH SÁCH  HEN THƯỞNG
Các cá nhân đoạt giải Hội thi Giáo viên dạy giỏi

 Giáo dục thường xuyên cấp THPT tỉnh Hòa Bình nă  học 2019 - 2020

 (Đính kèm Quyết định số        /QĐ-SGD&ĐT ngày      /6/2020

của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Hoà Bình)

Số

TT Họ v  tên
Trung tâm

GDNN-GDTX
Môn thi Đoạt

giải

1.  N u  n   n  H n  Tỉnh Hò  Bìn  Vật l  N ất

2.  Đo n T  n  T    Hu  n L  ng S n Hó   ọ  N ì

3.  L  T  n  Trun  Hu  n L c S n Hó   ọ  N ì

4.  P  m T   T u H n  Hu  n Đà Bắc Vật l  Ba

5.  P  m V ết T ể Hu  n Đà Bắc Hó   ọ  Ba

6.  N u  n Trung Kiên Hu  n Yên Th y Hó   ọ  Ba

7.  N u  n   n    n  Hu  n Kim Bôi Hó   ọ
  u ến

k

8.  Tr n V  t N m Hu  n Mai Châu Hó   ọ
  u ến

k

9.  Tr n H n  H  p Tỉnh Hò  Bìn  Hó   ọ
  u ến

k

Danh sách trên có 09 cá nhân

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-06-05T11:34:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-06-05T13:51:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-06-05T13:51:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-06-05T13:51:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-06-05T13:51:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-06-05T13:51:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!